paro nazionle 4
deir@lta murgia
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 3931904k e I6[09120 Ik

REALIZZAZIONE DELLA “II EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA
RURALITA”. RESTITUZIONE DEI BIGLIETTI ACQUISTATI E NON
UTILIZZATI NEL CORSO DELLA GIORNATA INAUGURALE A CASTEL
DEL MONTE. RISCOSSIONE DELL’ENTRATA.

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

L'entrata prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.—{i/,,u&/(- UPB /M’(
del Bilancio di Previsione 2014. 1\
Il Responsabile; dQ S? izio Finanziario

dott.ssa MW Savino

1) Con la presente disposizione si procede all'incasso della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2014
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2014
in base allimpegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale®

dseigltamurgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 04/2014 del 21/02/2014 con la quale ¢ stata approvata
I’idea progettuale per la realizzazione della seconda edizione del “Festival della Ruralita e
dell’ Agricoltura” nel territorio del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, approvato il relativo
programma preliminare, stabilito di avvalersi del supporto organizzativo dell’ Associazione
Legambiente Onlus e della partnership di Istituti di ricerca pubblici e privati, Universita ed
associazioni di categoria degli agricoltori e degli allevatori;

CONSIDERATO che la manifestazione si & svolta con successo nel corso delle cinque giornate del
28-29-30-31 maggio e 1 giugno 2014.

VISTA la fattura n. 11/2014 del 16/05/2014 emessa dalla Nova Apulia S. Cons. arl,
concessionaria della Soprintendenza di Bari per la gestione di Castel del Monte, dell’importo di €
600,00 relativo all’acquisto di n. 120 biglietti di ingresso al Castel del Monte presso il quale si &
tenuto l'evento di inaugurazione della manifestazione il giorno 28 maggio 2014,

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 164/2014 del 28/05/2014 con la quale & stata liquidata e
pagata la fattura sopra specificata;

PRESO ATTO che nel corso della giornata inaugurale sono stati staccati n. 48 biglietti e pertanto
]a Nova Apulia S. Cons. a.r.1. doveva rendere allEnte Parco il controvalore di n. 72 biglietti;
VISTA Ia nota di credito n. 01/2014 del 19/06/2014 su fattura n. 11/2014 emessa da Nova Apulia
S. Cons. a.r.l. di €360,00;

RITENUTO di accertare in entrata l'importo di € 360,00 relativo alla restituzione di n. 72 biglietti
di ingresso al Castel del Monte, acquistati e non utilizzati nella giornata inaugurale della seconda
edizione del “Festival della Ruralita”;

RITENUTO di procedere all’incasso della nota di credito sopra specificata per la somma
complessiva di € 360,00 sul CAP 22131 "Entrate diverse” del Bilancio di Previsione 2014;

Visti gli artt. 23 e ss. del Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di accertare in entrata I'importo di € 360,00 relativo alla restituzione di n. 72 biglietti di
ingresso al Castel del Monte, acquistati e non utilizzati nella giornata inaugurale della
seconda edizione del “Festival della Ruralita".

3) Di incassare la somma complessiva di € 360,00 come da nota di credito n. 01/2014 del
19/06/2014 su fattura n. 11/2014 emessa da Nova Apulia S. Cons. ar.l, sul CAP 22131
“Entrate diverse” del Bilancio di Previsione 2014 mediante accredito sul conto bancario
dell’Ente.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’ Istruttore _Qgg&@ﬂ& TR07,/o | }
Dott.ssa Annabella 1grégorio

1l Direttore f.f.
l@’o Modesti




parco nazionale ¢

deiraltamurgia

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal Dﬂ/\o\ Jotk e per 15 giorni consecutivi, fino al <L) L{OIQOA 7Y

Gravina, O%1A0 OA Lk

L'incaricato

Registrato impegno—di—spesa n. 8 /( al capitolo &454 del bilancio di previsione anno

éﬂ ges?'pne residui/competenza.
Gravina, _O 00/

i . .4

N uwely ‘?ﬂl(md'%ba /
Emesso mMandato—di—pagamentd n. :rf_&(_ in data %/ (O ZD//f sul capitolo
OZZ 4 5( ,del bilancio di previsione anno @/A‘ gestione residuiftompetenza.

Graving, %/(D/ZD /ﬂ /
ﬂ%%//







